Tablet1000 系列
平板示波器
数据手册
2022.06
保证和声明
版权
本文档版权属青岛汉泰电子有限公司所有。
声明

一套充电设备；采用 4 节或者 2 节 18650 锂电池供电；采用支脚设计，随用随放。
技术指标
  CN
Tablet1000 数据手册                                                                版权所有©青岛汉泰电子有限公司
2
2 技术指标
所有技术规格都适用于 Tablet1000 系列的示波器，具体见本章最后部分。要验证示波器
是否符合技术规格，示波器必须先符合以下条件：
⚫ 在指定的操作温度内，示波器必须已经连续工作了二十分钟以上。
⚫ 如果操作温度的变化幅度大于 5 摄氏度，就必须执行“自校准”操作，通过 辅助 菜
单可以进行此操作。
⚫ 示波器必须属于出厂校正期限内。
除标记为“典型”的技术规格外，所有技术规格都保证符合要求。
技术指标
型号 带宽 采样率
TO1112（C/D） 110 MHz 250MSa/S
TO1152（C/D） 150 MHz 1GSa/S
TO1202（C/D） 200 MHz 1GSa/S
TO1252（C/D） 250 MHz 1GSa/S
TO1204（C/D） 200 MHz 1GSa/S
TO1254（C/D） 250 MHz 1GSa/S
TO1154（C/D） 150 MHz 1GSa/S
TO1204AUTO 200 MHz 1GSa/S
TO1254AUTO 250 MHz 1GSa/S
TO1154AUTO 150 MHz 1GSa/S
水平系统
水平刻度范围 2ns/div~100s/div  1、2、5 步进
增量时间测量精度
（全带宽）

不操作时
5Hz 到 500Hz 时为 2.46g RMS，每轴向为 10
分钟
机械部分
示波器大小 248mm*176mm*54mm（长*宽*高）
重量 1.2KG（包括电池）
订货信息与保修期
  CN
Tablet1000 数据手册                                                                版权所有©青岛汉泰电子有限公司
12
3 订货信息与保修期
订货信息
订货信息 订货号
主机型号
250MSa/S，110MHz，2 通道示波器 TO1112
250MSa/S，110MHz，2 通道示波器+万用表 TO1112C
250MSa/S，110MHz，2 通道示波器+万用表+信号源 TO1112D
1GSa/S，150MHz，2 通道示波器 TO1152
1G Sa/S，200MHz，2 通道示波器 TO1202
1G Sa/S，250MHz，2 通道示波器 TO1252
1G Sa/S，150MHz，2 通道示波器+万用表 TO1152C
1G Sa/S，200MHz，2 通道示波器+万用表 TO1202C
1G Sa/S，250MHz，2 通道示波器+万用表 TO1252C
1G Sa/S，150MHz，2 通道示波器+万用表+信号源 TO1152D
1G Sa/S，200MHz，2 通道示波器+万用表+信号源 TO1202D
1G Sa/S，250MHz，2 通道示波器+万用表+信号源 TO1252D
1G Sa/S，150MHz，4 通道示波器 TO1154
1G Sa/S，200MHz，4 通道示波器 TO1204
1G Sa/S，250MHz，4 通道示波器 TO1254
1G Sa/S，150MHz，4 通道示波器+万用表 TO1154C
1G Sa/S，200MHz，4 通道示波器+万用表 TO1204C
  订货信息与保修期
CN
版权所有©青岛汉泰电子有限公司                                                                Tablet1000 数据手册
13
订货信息 订货号
1G Sa/S，250MHz，4 通道示波器+万用表 TO1254C
1G Sa/S，150MHz，4 通道示波器+万用表+信号源 TO1154D
1G Sa/S，200MHz，4 通道示波器+万用表+信号源 TO1204D
1G Sa/S，250MHz，4 通道示波器+万用表+信号源 TO1254D
1G Sa/S，150MHz，4 通道示波器+万用表+信号源 TO1154AUTO
1G Sa/S，200MHz，4 通道示波器+万用表+信号源 TO1204AUTO
1G Sa/S，250MHz，4 通道示波器+万用表+信号源 TO1254AUTO
标配附件
9V2A/5V3A/12V1.5A 适配器  — —
USB 数据线  — —
万用表表笔*1（仅 TO1000C/D 系列标配） — —
示波器探头（两通道系列标配一根，四通道系列标配两
根）
PP150B（110MHz）
PP150B（150MHz）
PP200（200 MHz）
PP250（250MHz）
鳄鱼夹线（两通道系列标配一根，四通道系列标配两根） HT324
保修期
主机保修 3 年，不包括探头和附件。
地址：山东省青岛市高新区宝源路 780 号，联东 U 谷 35 号楼
总机：400-036-7077
电话：0532-55678770, 55678772, 55678773
邮编：266000
官网：www.hantek.com
青岛汉泰电子有限公司
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Hand-held Oscilloscopes category: